CRLV/Proprietário:

Johnatan Alves da Silva

Placa:

JMD8G20

Renavam:

00662986946

Chassi:

9BWVTAP5XTDB52670
Marca:

Volkswagen/7-100

Modelo:

Volkswagen 7-100 2p _diesel_

Cor:

Branca

Ano de Fab./Modelo:

1996/1996

Cód. Fipe:
515056-
6

Valor Fipe:

R$ 49.881,00

Valor Fipe por Extenso:

Quarenta e nove mil e oitocentos e oitenta e um reais

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo:

Plataforma

Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor:

R$ 30.000,00

Valor por Extenso:

Trinta mil reais

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a insalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% do
valor do benefício, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.